

استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی + لینک مستقیم

افرادی که قصد دارند استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی را انجام دهند، باید سامانه jevat.ir در اینترنت جستجو کرده و مالیات بر ارزش افزوده خود را در آن پیگیری کنند. علاوه بر کاربران حقیقی کاربران حقوقی نیز با ورود به این سامانه می توانند مالیات بر ارزش افزوده خود را استعلام گرفته و اطلاعاتی را در مورد آن دریافت نمایند.

در حال حاضر تنها افراد خاصی در سامانه استعلام گواهی ارزش افزوده باید مالیات پرداخت کنند که شما جهت کسب اطلاعات بیشتر برای این که چه افرادی مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده هستند می توانید با مشاوران مشورت به شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

منظور از مالیات بر ارزش افزوده چیست؟

مالیات بر ارزش افزوده، یکی از مالیات های غیرمستقیمی است که بر ارزش افزوده کالا و خدمات تعلق می گیرد. در واقع وقتی شما یک کالا یا خدماتی را تولید و ارائه می دهید به تدریج بر ارزش آن افزوده می شود که در این صورت مالیات آن را در هر مرحله از خریداران دریافت می کنند تا در مرحله آخر مصرف کننده نهایی بپردازد مالیات های متعلقه آن را به صورت کلی به ارائه دهندگان کالا و خدمات واریز کند. آن ها نیز پس از کسر مالیات بر ارزش افزوده ای که خودشان آن ها را پرداخت کرده اند، بقیه آن را به حساب سازمان امور مالیاتی کشور واریز می کنند.

تولیدکنندگان کالا و ارائه کنندگان خدمات زمانی می توانند مالیات ارزش افزوده از مصرف کننده نهایی را دریافت کنند که گواهی ارزش افزوده داشته باشند. در غیر این صورت نمی توانند از مصرف کننده نهایی مالیات ارزش افزوده دریافت نمایند. در صورت مشاهده با این گونه افراد به عنوان **متخلفان مالیاتی** برخورد خواهد شد.

اما در حال حاضر گواهی ارزش افزوده بعد از مدتی ارزش خود را از دست می دهد که در این صورت مصرف کنندگان نهایی کالا و خدمات و دارندگان این گواهی باید وضعیت آن را استعلام بگیرند. به همین دلیل لازم است آن ها با مراجعه به سامانه استعلام مالیات ارزش افزوده وضعیت آن را پیگیری کنند. جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد [رفع ممنوع الخروجی مالیاتی](#) کلیک کنید.



ارائه دهندگان کالا و خدمات باید در این سامانه اظهارنامه مالیاتی خود را ثبت کنند و مالیات مربوط به هر فصل از سال را تا پایان آن واریز نمایند. آن ها بعد از پایان هر فصل تا ۱۵ روز دیگر فرصت دارند تا مالیات خود از پرداخت کنند که بعد از آن فرصت واریزی تمدید نمی شود.

سامانه استعلام گواهی ارزش افزوده: evat.ir

سایت استعلام گواهی ارزش افزوده سایتی است که شما در آن می توانید استعلام ثبت نام ارزش افزوده با **کد ملی اشخاص حقیقی** و با شناسه ملی برای افراد حقوقی را پیگیری نمایید. در واقع شما در این سامانه می توانید مدت زمان اعتبار گواهی ارزش افزوده را استعلام گرفته و بر اساس آن ها مالیات بر ارزش افزوده واریز نمایید. همچنین این سامانه به دارندگان گواهی ارزش افزوده این شرایط را فراهم می کند تا بتوانند از مهلت اعتبار گواهی خود اطلاع داشته تا در صورت لزوم آن را تمدید نمایند. سپس آن را در این سامانه ثبت کنند.

در حال حاضر سامانه استعلام گواهی ارزش افزوده به آدرس evat.ir تحت نظر سازمان امور مالیاتی کشور قرار دارد که در آن افراد مشمول پرداخت مالیات و دریافت گواهی ارزش افزوده می توانند استعلام گیری خود را با سرعت بالایی انجام دهند. دقت کنید که سامانه استعلام گواهی ارزش افزوده و سایت اعتبار گواهی ارزش افزوده، همان سایت ثبت نام اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده هستند که از طریق آدرس www.e-vat.ir در اختیار متقاضیان قرار دارند. در آن امکان استعلام ارزش افزوده وجود دارد که در ادامه در مورد نحوه استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی و حقوقی صحبت خواهیم کرد.

برای اطلاع از **سهام عدالت به چه کسانی تعلق می گیرد؟** روی لینک کلیک کنید.

نحوه استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی

شما برای استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی باید به سامانه evat.ir مراجعه کنید و در آن جا مراحل استعلام گیری خود را طبق روش های زیر ادامه دهید.

در اولین مرحله از استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی باید در مرورگر سیستم خود عبارت «استعلام گواهی ارزش افزوده» را جستجو کنید تا بتوانید سامانه گواهی ارزش افزوده به آدرس evat.ir را در گوگل پیدا کنید.

حالا روی لینک کلیک کرده تا وارد صفحه اصلی سایت شوید. پس از ورود به سایت روی گزینه «بررسی مودیان مالیات بر ارزش افزوده» کلیک کنید.



در اینجا صفحه جدیدی برای شما باز می شود که در آن جا برای استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی اطلاعات خواسته شده را ثبت نمایید. بعد از آن کد امنیتی را درج کرده و دکمه آغاز جستجو را کلیک کنید. دقت کنید که کد ملی را بدون خط فاصله درج کنید و هیچ گونه عبارت و حروفی به غیر از ۱۰ رقم در آن وجود نداشته باشد.

www.mashverati.com

برای ورود به سامانه ثبت نام امضای الکترونیکی توکن کلیک کنید.

حالت اگر اطلاعات خود را به درستی درج کرده باشید بعد از چند ثانیه در پایین صفحه جدولی مشاهده خواهید کرد که در آن جا ضمن مشاهده اطلاعات فرد حقیقی می توانید در مورد گواهی مالیات بر ارزش افزوده نیز اطلاعاتی را دریافت کنید. حال در قسمت چپ این جدول اگر بر روی لینک «مشاهده سابقه ثبت نام» کلیک نمایید می توانید تاریخ ثبت گواهی ارزش افزوده و مدت زمان اعتبار آن ها را استعلام بگیرید. لذا شما به راحتی می توانید استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی انجام دهید

The screenshot shows the 'Mashrafi.com' website interface. At the top, there is a header with the logo and the text 'سازمان امور مالیات و امور گمرک'. Below this, the main heading reads 'بررسی ثبت نام مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده'. The form contains several input fields for identification numbers and a CAPTCHA. A table below the form displays tax records.

شماره مؤدی	شماره اقتصادی	نام شرکت / فروشگاه / کارگاه	تاریخ ثبت	نام	نام خانوادگی	نشانی	تاریخ مشمولیت	وضعیت مؤدی
			1387/08/11				1390/07/01	ثبت نام مؤدی نهایی و مورد تأیید می باشد.

Below the table, there is a large green banner with the text: 'استعلام ارزش افزوده با کد ملی برای اشخاص حقیقی'. At the bottom of the page, it says 'بازگشت به صفحه اصلی'.

حال اگر در حین انجام مراحل استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی هر کدام از اطلاعات خود را به یاد نداشته باشید یا هر گونه مغایرتی در آن مشاهده کردید می توانید برای برطرف کردن آن ها با مشاوران مشورت به شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

نحوه استعلام ثبت نام ارزش افزوده با شناسه ملی اشخاص حقوقی

علاوه بر افراد حقیقی افراد حقوقی نیز می توانند مالیات ارزش افزوده خود را در سامانه استعلام گواهی ارزش افزوده پیگیری کنند. آن ها باید کلیه مراحل خود را مانند مراحل استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی طی کنند که در بالا برای شما بیان کردیم. فقط به جای درج اطلاعات فردی مانند کد ملی باید اطلاعات دیگری مثل عنوان مودی، کد اقتصادی شرکت، شناسه ملی شرکت و یا شماره ثبت آن را در کادرهای مشخص شده درج کنند. بعد از آن دکمه «آغاز جستجو» را زده و منتشر نتیجه باشند.

برای استعلام گواهی ارزش افزوده شرکت ها با ۲ روش فوری کلیک کنید.

بعد آن می توانید اطلاعاتی مانند مودی مالیاتی شامل شناسه، شماره اقتصادی آن، نام شرکت، تاریخ ثبت و نشانی آن را مشاهده کنند که با کلیک کردن بر روی لینک «مشاهده سابقه ثبت نام» در ستون سمت چپ جدول اطلاعات مربوط به استعلام تاریخ ثبت گواهی های ارزش افزوده و تاریخ اعتبار آن ها را مشاهده نمایند.

نحوه دریافت گواهی ارزش افزوده از سایت evat.ir

اگر شرکتی بخواهد روی محصولاتی که ارائه می دهد ارزش افزوده اضافه کند باید گواهی آن را دریافت کند. برای دریافت این گواهی نیاز به شرایط و مدارکی دارد که باید آن ها تهیه کند. در این بخش قصد داریم بعد از ارائه مطالب در مورد استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی در مورد اخذ گواهی ارزش افزوده نیز اطلاعاتی را ارائه دهیم.

به سایت مالیات ارزش افزوده به نشانی evat.ir وارد شده و با درج نام کاربری و رمز عبور خود وارد سامانه شوید.

نحوه دریافت گواهی ارزش افزوده از سایت evat.ir

توجه: مودی گرامی برای انجام اقداماتی ضمانت ثبت نام، تسلیم اظهارنامه، صدور قبض ثبت چک و... لازم است ابتدا نام کاربری و کلمه عبور خود را وارد نمایید. در صورتیکه تا کنون پیش ثبت نام انجام نمانده، ابتدا از طریق لینک زیر پیش ثبت نام نمایید.

مراحل انجام ثبت نام

ورود به سامانه: مودی گرامی برای ورود از نام کاربری و کلمه عبور سامانه که ابتدای سند فاکتور می باشد، در صورت وجود مشکل با نام کاربری از طریق لینک زیر ورود نمایید.

ورود از طریق سامانه احراز هویت: فراموشی کلمه عبور

اطلاعات مرتبط:

- ادارات کل امور مالیاتی
- مراکز خدمات مودیان
- فصلنامه ملی اشخاص حقوقی
- حسابهای واریز مالیات و عوارض
- فرم اظهارنامه
- فرم ثبت نام اشخاص حقوقی
- فرم ثبت نام اشخاص حقیقی
- دستورالعمل تسلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات و عوارض
- فرم تکرار مستجبی
- پایگاه قوانین و مقررات مالیاتی

جهت یاسمگونی به مودیان محترم در خصوص سامانه مالیات برارزش افزوده شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۴۰۴۴۱ در ناظر گرفته شده است.

اطلاعه ها : مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سوم و چهارم سال ۱۳۹۹ و سر رسید پرداخت مالیات آن برای کلیه مودیان مالیاتی به مدت یک ماه تمدید می شود.

ارخ مالیات بر ارزش افزوده در سال ۱۳۹۹ کماتان ۹۱ می باشد که شامل ۶۶ مالیات و ۲۳ عوارض است.

در صورت ارائه چک رمزدار و فوض الکترونیکی سه رقم تکر منع مابستنی صفر بوده و به بالا کرد شود. مبالغ کرد شده به عنوان طلب مودی منظور گردیده و در هنگام صدور برگ قطعی تسویه می گردد.

حضوری جهت ارائه نسخه چاپی به واحدخدمات مودیان نخواهد بود

□ در اینجا پنجره جدیدی برای شما باز خواهد شد که در آن جا روی گزینه «درخواست گواهینامه ثبت نام» کلیک کنید. این گزینه در سمت راست در حساب کاربری شما وجود دارد.



جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد [پیگیری سهام عدالت متوفیان](#) کلیک کنید.

در اینجا شما می توانید مشخصات خود را مشاهده کنید و در بخش «کد رهگیری سامانه شماره اقتصادی» و توضیحات تکمیلی اطلاعات خواسته شده را ثبت نمایید و بعد از آن روی ثبت درخواست کلیک کنید



□ حالا درخواست اخذ گواهی ارزش افزوده شما ثبت نهایی شده است و در آن می توانید مشخصات خود را به عنوان درخواست کننده گواهی به همراه کد پیگیری مشاهده کنید. بهتر است این کد را یادداشت کرده و بعد از چند روز منتظر دریافت گواهی خود در آدرس درج شده در سامانه کد اقتصادی باشید.

مدارک مورد نیاز برای اخذ گواهی مالیات بر ارزش افزوده

شما بعد از آن که درخواست اخذ گواهی مالیات بر ارزش افزوده در سامانه evat.ir را ثبت کردید باید منتظر دریافت آن در آدرس مدنظر باشید. برای دریافت آن در آدرس مدنظر باید مدارکی را ارائه دهید که این مدارک به شکل زیر می باشند.

کد اقتصادی

کد پستی دفتر یا محل کار

آدرس و کد پستی پیمانکار

کپی مدارک شناسایی تمام اعضای شرکت

گواهی فعالیت یا نام شرکت در سامانه رتبه بندی

آگهی مربوط به تأسیس شرکت و تغییرات ایجاد شده در آن در صورت وجود

وکالتنامه

نام بانک شرکت، نام شعبه و کد شعبه بانک

شماره حساب

تلفن و آدرس هیئت رئیسه شرکت

برای پیگیری حواله پایا و ساتنا ملت و مشاهده وضعیت آن ها کلیک کنید.

آموزش تمدید گواهی ارزش افزوده

همان گونه که در بالا به آن اشاره کردیم گواهی ارزش افزوده به صورت فصلی است و شما بعد از هر سه ماه یکبار آن را تمدید کرده و برای آن گواهی جدیدی را اخذ نمایید. اگر شما گواهی ارزش افزوده خود

را تمدید نکنید نمی توانید به هنگام فروش محصولات و خدمات از خریداران مالیات بر ارزش افزوده دریافت نمایید. به همین دلیل در ادامه مراحل تمدید گواهی ارزش افزوده را بیان خواهیم کرد.

وارد سایت مالیات بر ارزش افزوده به آدرس evat.ir شوید.

در کادر ورود نام کاربری و رمز عبور خود را درج کرده و روی گزینه ورود کلیک کنید.

بعد از ورود به حساب کاربری خود در سامانه ارزش افزوده مالیات باید روی گزینه «درخواست گواهینامه ثبت نام» در سمت راست پنل کاربری خود کلیک کنید.

حالا صفحه جدیدی برای شما باز خواهد شد که در آن جا می توانید مشخصات شناسایی درخواست کننده را مشاهده کنید. برای تمدید گواهی ارزش افزوده خود باید قسمت «کد رهگیری سامانه شماره اقتصادی» را تکمیل کنید. در کادر توضیحات باید عبارت «درخواست تمدید گواهی ارزش افزوده را ثبت نمایید» بعد از آن تیک مربوط به دارایی گواهینامه مالیات بر ارزش افزوده هستیم را علامت بزیند و صفحه جدیدی که برای شما باز می شود مشخصات آخرین گواهی خود را ثبت کنید.

The screenshot shows the 'Request for Certificate' form on the tax portal. The form is titled 'درخواست تمدید گواهیانه مالیات بر ارزش افزوده' (Request for Certificate Renewal). It includes a header with the tax authority logo and a navigation bar with 'درخواست گواهیانه', 'بگیری درخواستها', and 'مشاهده وضعیت گواهیانهها'. The main content area contains the following text: 'جهت ثبت درخواست گواهیانه ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده، دانش ثبت نام با وضعیت باید نهایی (4=310) در سامانه شماره اقتصادی الزامی است.' Below this, there are three numbered steps: 1. 'کد رهگیری سامانه شماره اقتصادی' (Economic Number System Tracking Code) with a text input field containing 'XXXXXXXXXX'. 2. 'توضیحات جهت درخواست گواهیانه' (Comments for Certificate Request) with a text area containing 'درخواست تمدید گواهیانه مالیات بر ارزش افزوده'. 4. 'ثبت درخواست' (Submit Request) with a button labeled 'ثبت درخواست'. A green banner at the bottom of the screenshot reads 'آموزش تمدید گواهی ارزش افزوده' (Tutorial for Certificate Renewal).

□ حالا درخواست تمدید گواهی ارزش افزوده شما ثبت شده است و کد پیگیری آن برای شما ارسال خواهد شد که آن را یادداشت کرده و برای پیگیری های بعدی استفاده کنید.

جهت ورود به سامانه استعلام معوقات بانک مرکزی روی لینک کلیک کنید.

خلاصه مطلب

افرادی که قصد دارند با استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی از گواهی مالیات بر ارزش افزوده خود اطلاع یابید باید به سامانه مالیات بر ارزش افزوده به آدرس evat.ir مراجعه کرده و در آن جا با درج اطلاعات فردی خود مانند کد ملی بتوانند از آخرین وضعیت گواهی ارزش افزوده خود اطلاع یابید. معمولا گواهی بر ارزش افزوده را کسانی استعلام می گیرند که قصد خرید کالا و خدماتی را دارند که در طی مراحل مختلف به ارزش مالی آن ها افزوده می شود و به عنوان فروشنده باید مالیات آن را پرداخت کنند. همچنین صاحبان این کسب و کارها باید هر چند مدت اعتبار گواهی ارزش افزوده خود را تمدید کنند که برای این کار لازم است به این سامانه مراجعه کنند.

دقت کنید که شما به هنگام خرید این نوع کالا و خدمات که ارزش افزوده دارند، گواهی آن ها را استعلام بگیرید؛ در غیر این صورت پرداخت مالیات بر ارزش افزوده غیرقانونی خواهد بود.

همان گونه که می دانید کلیه مراحل استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی و حقوقی بسیار آسان است و شما می توانید به راحتی آن ها را پیگیری کنید. حال اگر اطلاعات شما توسط سیستم شناسایی نشد یا رمز عبور خود را فراموش کردید می توانید جهت پیگیری بیشتر با مشاوران مشورت به شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.